Provincia dell'Aquila

COSTI CONTABILIZZATI ANNO 2012

Pag. 1

INTERVENTI
CORRENTI

FUNZIONIT
E SERVIZI

PERSONALE

ACQUISTO DI
BENI DI
CONSUMO
DI

MATERIE

E/O

PRIME

PRESTAZIONI
DI SERVIZI

UTILIZZO D1
BENI DI
TERZI

TRASFERIMENT
I

INTERESST
PASSIVI E
ONERI

FINANZIART

IMFOSTE E
TASSE

ONERT
STRAQORDINARI
DALLA
GESTIONE
CORRENTE

AMMORTAMENTC
DI ESERCIZIO

FONDO
SVALUTAZIONE
CREDITI

FONDO DI
RISERVA

Totale

1

10

11

i2

13

FUNZYONTI GENERALY
DT
AMMINISTRAZIONE,
DIGESTIONE E DI
CONTROLLO

ORGANT
ISTITUZICNALT,
PARTECIPAZIONE E
DECENTRAMENTO

SEGRETERIA
GENERALE,
PERSCNALE E
ORGANIZZAZIONE

GESTIONE
ECONCMICA,
FINANZIARIA,
PROGRAMMAZIONE,
PROVVEDITORATO E
CONTROLLO DI
GESTIONE
GESTIONE DELLE
ENTRATE
TRIBUTARIE E
SERVIZI FISCALIL

GESTIONE DEI BENI
DEMANIALI E
PATRIMONIALI

UFF1CIO TECNICC

203.566,26

8.529.640,24

412.815,66

1.201.038,9%2

15.888,30

115.634,65

'

.999,20

i

.482,50

18.

876,17

13.500,00

1.315

1.009.

104.

10

133

185.

.585,77

172,61

500,00

L0606, 00

L0777, 84

702,99

158.631, 00

5.000,00

84.012,¢68

13.230,07

74.109,28

83.862,28

670,

747,67

29.

680,29

80.000,00

77.305,75

659,28

312.000,00

10.409.

552.

323,

1.477.

207 .85

658,43

2. 063,29

547, 60
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DIRETTAMENTE
DALLA PROVINCIA

INTERVENTI| FERSONALE ACQUISTO DI PRESTAZ IONI UTIL1ZZ0 DI TRASFER IMENT INTERESST IMPOSTE E ONERI AMMORTAMENTO FONDX FONDG DI Totale
CORRENTI BENI DI DI SERVIZI BENI DI I PASSIVI E TASSE STRAORDINART DI ESERCIZIC SVALUTAZ IONE KISERVA
CONSUMO E/Q TERZI COHERI DALLA CREDITI
DI FIRANZIARI GESTIONE
MATERIE PRIME CORRENTE
FUNZIONI
E SERVIZI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 i1 1z 13
SERVIZIO G, 00 G,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 [
STATISTICO
SERVIZI DI 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0. 00 0,00 g,00 0,00 0,00 &, 00 0. 00
ASSISTENZA
TECNICO-AMMINISTR
ATIVA AGLI ENTI
LOCALI DELLA
PROVINCIA
ALTRI SERVIZI 0,00 101.802,68 1.815.201,2¢6 49.200,03 0,60 0,00 45.721,95 230.000,00 G.0u 0,00 Q,00 2.241.925 %2
GENERALT
Totale 10G.347.065,08 272.184,10 4.573.240,47 207.831,03 85.012,68 87.335,35 987,317, 54 542.659,28 0,00 ¢, 00 .00 17.106. 649,93
FUNZIONI DI
ISTRUZIONE
FUBBLICA
ISTITUTI DI 0,00 115.000,00 4.466.914,11 397.870,00 276.596,00 609.662,79 800,00 2.650.892,50 G.00 g, 00 G,00 8.517.735,40
ISTRUZIONE
SECONDARIA
ISTITUTI GESTITL G,00 0,00 Q4,00 ¢, 00 0,00 0,00 .00 0,00 0,00 g, 00 0,00 0,00
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INTERVENTI
CORRENTI

FUNZIONI
E SERVIZI

PERSONALE

ACQUISTO DI
BENI DI
CONSUMC E/C
DI

MATERIE PRIME

PRESTAZIONI
DI SERVIZI

UTILIZZO DI
BENI DI
TERZI

TRASFERIMENT
I

INTERESSI
PASSIVI E
ONERI

FINANZIART

IMPOSTE E
TASSE

ONERI

STRAORDINART

DALLA
GESTIONE
CORRENTE

AMMORTAMENTO
DI ESERCIZIO

FONDQ

SVALUTAZIONE

CREDITI

FONDG DI
RISERVA

Totale

1

2

4

5

6

8

10

11

FORMAZIONE
FROFESSIONALE ED
ALTRI SERVIZI
INERENTI

L' ISTRUZIONE

Totale

FUNZIONI RELATIVE
ALLA CULTURA ED
Al BENT
CULTURALT

BIBLIOTECHE,
MUSEL E
PINACOTECHE

VALORIZZAZIONE DI
BENI DI INTERESSE
STORICG,
ARTISTICO E
RICREATIVO

Totale

FUNZIONI NEL
SETTORE
TURISTICO, SPORTIV
O _E RICREATIVO

TURISHO

576.349,15

277.000,00

2592.995,45%

65.000, 00

57.9481, 80

1.

»2
a

9.326 .40

576.349,15

478.117,25

115.600, 00

$6.0G0, 00

2.980,00

4.743.914,11

142.993,66

37.700,00

630.865, 45

189.738,80

341.596,00

239.775,69

609.662,79

58.781, 80

36.6396,93

2.650.89

2,50

9.787.061,80

923.546, 64

280455, 6%

478.117,25

98.980,00

2.500, 00

180.693,66

20.000,00

169.738,80

235.775,69

3.400,00

0,08

36.696,53

1.204.002, 33

25,900, 00
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PROGRAMMAZ TONE
TERRITOR.

INTERVENTI| PERSONALE ACQUISTS DI PRESTAZ IONI UTILIZZO DI TRASFERIMENT | INTERESSI IMPOSTE E ONERI AMMORTAMENTO FONIX) FONDG DI Totale
CORRENTT BENT DI DI SERVIZI BENI DI T PASSIVI E TASSE STRAORDINARLI | DI ESERCIZIO | SVALUTAZIONE | RISERVA
CONSUMO E/Q TERZI ONERI DALLA CREDITI
DT FINANZIARI GESTIONE
MATERLE PRIME CORRENTE
FUNZIONI
E SERVIZI
1 2 3 4 5 <3 7 8 g 10 11 12 13
SPORT E TEMPO 0,00 0,00 G, 00 7,00 0,00 G, 00 .00 T, 00 T, 00 G, 00 0,00 G.00
LIBERO
Totale 0,00 2.500,00 20.000,00 0,00 3.400,00 ¢, 00 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 25,900, 00
FUNZIONI NEL
CEMPG DET
TRASPORTL
TRASPORTT 0,00 1.000,00 5.000, 00 0,00 0,00 2,00 0,00 6,00 0,00 0,00 6,00 §.000, Gu
PUBBLICI LOCALI
Totale 0,00 1.000, 00 5.000,00 0,00 6,00 0,00 G, 00 ¢, 00 g,00 0,00 0,00 £.000, 00
FUNZ IONT
RIGUARDANTI LA
GESTIONE DEL
TERRITORIO
VIABILITA' 3.841.643,29 1.495.197,22 4.566.196,26 380.193, 10 995,78 619.694, 66 312.117,59 102.427,71 o, 00 6,00 0,00f 11.318.46%,61
URBANISTICA E 366.178,69 2.000, 00 101.100,00 0,00 1.200,00 0,00 24.574,52 0,00 6,00 0,00 0,00 497.053,21
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INTERVENTI
CORRENTI

FUNZIONI
E SERVIZI

PERSONALE

ACQUISTO DI
BENI DI
COHSUMC E/C
DI

MATERIE PRIME

PRESTAZIONI
DI SERVIZI

UTILIZZO DI
BENI DI
TERZ1

TRASFERIMENT

I

INTERESSI
FASSIVI E
OHERT

FINANZIARI

IMPOSTE E
TASSE

ONERT
STRAORDINARI
DALLA
GESTIONE
CORRENTE

AMMORTAMENTCO
DI ESERCIZIO

FORDO
SVALUTAZ IONE
CREDITI

FONDO DI
RISERVA

Totale

10

11

i3

Totale

FUNZIONI NEL
CAMPO DELLA
TUTELA AMBIENTALE

DIFESA DEL SUOLO

SERVIZI DI TUTELA
E VALORIZZAZIONE
AMBIENTALE

ORGANIZZAZIONE
DELLO SMALTIMENTO
DEI RIFIUTI A
LIVELLO
PROVINCIALE

RILEVAMENTQO,
DISCIPLINA E
CONTROLLO DEGLI
SCARICHI DELLE
ACQUE E DELLE
EMISSIONI
ATMOSFERICHE E
SONORE

CACCIA E PESCA
NELLE ACQUE
INTERNE

4.209.821,98

332.147,39

701.780, 82

1.167.910,21

1.497.197,22

5.000, 00

10.000,00

15.000,00

106.985,99

4.667.296,26

24.000,00

418

g968,72

59.

183,45

313.252,00

338.549,73

380.193.10

199.650, U

1.508,00

2.1585.78

7.0006,00

2.200,00

222.336,72

177.294,56

61%3.694, 66

336.692,11

27.826,75

2.200,00

51.154,22

83.660,31

102.427,71

Q0

11.815.

595 .

431

1.4045%.

1.875.

3130

518,82

308,712

455,21

500, 80
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INTERVENTI| PERSONALE ACQUISTO DI PRESTAZIONI UTILIZZO Bl TRASFERIMENT INTERESSI IMPOSTE E ONER1 AMMORTAMENTO FONDO FONDO DI Totale
CORRENTI BENI DI DI SERVIZI BENI DI I PASSIVI E TASSE STRAORDINART DI ESERCIZIO SVARLUTAZ IGNE RISERVA
CORSUMO E/O TERZI ONERI DALLA CREDITT
DI FINANZIART GESTIONE
MATERIE PRIME CORRENTE
FUNZIONI
E SERVIZI
1 2 3 4 5 6 1 8 9 10 11 1z 13
PARCHI NATURALI, 0,00 0,060 0,00 0,00 2.350,00 G, 00 0,00 G, 00 0,00 6,00 Q,00 2.350,00
PROTEZ IONE
NATURALIST. E
FORESTAZIONE
TUTELA E 0,00 G, 00 14.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G, 00 0,060 0,00 14.500,80
VALORIZZAZIONE
KRISORSE IDRICHE E
ENERGETICHE
SERVIZI BI G, 00 0,00 800.000, 00 G, 00 ¢, 00 30.660,29 450,00 G,00 0,00 &, 00 6,00 831.110,29
PROTEZIONE CIVILE
Totale 2,201.838,42 136.985,99 1.966.453,90 201.150,00 411.181,28 30.660,2% 165.291,28 0,00 ¢, 00 ¢, 00 G,00 5.113.561, 16
FUNZIONI NEL
SETTORE SOCIALE
SANITA' Q4,00 G, 00 0,060 0,00 g,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 g, 00 0,00
ASSISTENZA 225.727,68 1.000.00 928.624,28 0,00 776.855,58 0,00 14.952,75 2.000. 00 ¢, 80 0,00 Q,00 1.949.164,29
INFANZIA,

HANDICAPPATI ED
ALTRI SERVIZI
SOCIALI
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INTERVENTI} PERSONALE ACQUISTO DI PRESTAZ IONI UTILIZZO DI TRASFERIMENT | INTERESSI IMPOSTE E ONERT AMMORTAMENTO | rFowpo FONDO DI Totale
CORRENTT BENI DI DI SERVIZI BENI DI T PASSIVI E TASSE STRAORDINARI | DI ESERCIZIC | SVALUTAZIONE | RISERVA
CONSUMO E/O TERZ ONERT DALLA CREDITI
DI FINANZIART GESTIONE
MATERIE PRIME CORRENTE
FUNZIONI
E SERVIZI
1 2 3 4 5 [ ? 8 9 10 11 i2 13
Totale 225,727,568 1.000,00 928. 624,28 G,00 776.855,58 0,00 14.952,75 2.000,00 0,00 0,00 0,00 1.948.160, 25
FUNZIONI NEL
CEMPO_DELLO
SYTLUPEG
ECONOMICO
AGRICOLTURA 351.343,34 23.500,00 80.796,31 0,00 222.752,78 ¢, 00 27.507,08 6,00 0,00 0.00 0,00 705.899,51
INDUSTRIA 0,00 0,00 120.500,00 6,00 15.164,57 0,00 0,00 0,08 0,00 6,00 G, 00 135.664,57
COMMERCIO ED
ARTIGIANATO
MERCATO DEL 3.016.015,94 4.000,00 425.000,00 65.748,00]  2.988.593,71 0,00 210.225,00 0,00 0,00 g.00 0.00 §.709.582,65
LAVORO
Totale 3.367.359,28 27.500, G0 626.296,31 65.748,00]  3.226.511,06 @,00 237.732,08 0,00 g,00 0,00 4,00 7.551.146,73
TOTALI 21.406.278,84 2.152.347,31} 17.711.518,93 1.715.526,38]  5.0%0.528,07 1.347.357,09 1.837.464,89 3.297.979,49 ¢, 00 0,00 g.00} =4.959.001, 06




